
Açıköğretim Sistemi ile ilgili merak ettiğiniz her şey AOSDESTEK Sisteminde. AOSDESTEK Sistemine aosdestek.anadolu.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Anadolu Üniversitesi tarafından hazırlanmış olan bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının
Anadolu Üniversitesi'nin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, fotoğraflarının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması ya da kullanılması yasaktır.
Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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TÜRK VERGİ SİSTEMİ A
Bilanço esasına tabi ticari bir işletmenin
2022 yılı dönem başı aktif toplamı 300.000 TL;
borçları ise 50.000 TL’dir. Bu durumda ticari
işletmenin dönem başı öz sermayesi kaç
TL’dir?

1.

250.000A)
300.000B)
350.000C)
550.000D)
600.000E)

Aşağıdakilerden hangisi ticari ve sınai
faaliyetin ticari kazancın kapsamına
girebilmesi için gerekli şartlardan biri
değildir?

2.

Bağımsız olarak yapılmasıA)
Günlük geçimini sağlayacak bir düzeyin
üzerinde kâr elde etmek amacıyla yapılması

B)

Vergi Usul Kanunu'nda belirtilen ciro
miktarlarının aşılmış olması 

C)

Bir işletme organizasyonu çerçevesinde
yapılması

D)

Süreklilik arz etmesiE)

Bir çiftçinin işletmesine dâhil bir biçerdöveri
başka çiftçinin zirai işlerinde ücret karşılığında
çalıştırması zirai faaliyet iken, çiftçinin
işletmesine dâhil olmayan bir biçerdöverin ücret
karşılığında başka çiftçinin zirai işlerinde
çalıştırması -------.

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

3.

arızi faaliyettirA)
gayrimenkul sermaye iradıdırB)
menkul sermaye iradıdırC)
serbest meslek faaliyetidirD)
ticari faaliyettirE)

Çalışma veya oturma izni alarak altı aydan daha
fazla bir süredir yurt dışında yaşayan Türk
vatandaşları Türkiye’de elde ettikleri kazanç ve
iratları bakımından ------- esasında
vergilendirilmektedirler.

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

4.

kısmi mükellefiyetA)
sürekli mükellefiyetB)
süresiz mükellefiyetC)
dar mükellefiyetD)
tam mükellefiyetE)

Aşağıdakilerden hangisi Türk vergi
sisteminde gelir üzerinden alınan vergilerden
biridir?

5.

Özel tüketim vergisiA)
Kurumlar vergisiB)
Gümrük vergisiC)
Emlak vergisiD)
Katma değer vergisiE)

Birinci ve ikinci sınıf tüccarlar, kazancı basit
usulde tespit edilenlerle, defter tutmak
mecburiyetinde olan serbest meslek
erbabının ve çiftçilerin vergiden muaf esnafa;
yaptırdıkları işler veya onlardan satın
aldıkları emtia içinde tanzim edip işi yapana
veya emtiayı satana imza ettirdikleri belgeye
ne ad verilir?

6.

Harcama dekontu A)
FaturaB)
Gider pusulasıC)
Müstahsil makbuzuD)
Gelir makbuzuE)
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A
Zirai kazançlar ile ilgili aşağıdaki ifadelerden
hangisi yanlıştır?

7.

Zirai işletmede üretilen ürünlerin işlenmesi
faaliyeti, sınai bir müessese önem ve
genişliğinde olursa zirai kazanç söz konusu
olur.

A)

Zirai faaliyetin içinde yapıldığı işletmelere
zirai işletme denir.

B)

Zirai faaliyetlerden doğan kazançlardır.C)
Zirai faaliyetler sonucu istihsal olunan
maddelere mahsul denir.

D)

Ziraatla uğraşan kişiye çiftçi denir.E)

Dar mükellefiyete tabi olanların Türkiye ile
yabancı memleketler arasında yaptıkları
ulaştırma işlerinde vergiye matrah olacak ticari
kazanç, hasılata ------- uygulanması suretiyle
hesaplanır.

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

8.

fayda-maliyet oranınınA)
maliyet tutarınınB)
marjinal arbitraj oranınınC)
ortalama veri oranının D)
ortalama emsal oranlarınınE)

Aşağıdakilerden hangisi ticari kazanç
gelirlerinde basit usule tabi olmanın
şartlarından biri değildir?

9.

Envanterde gösterilen kıymetlerin tasnifi ve
özetlenmesi

A)

İş yeri emsal kira bedeli toplamının kanunda
belirlenen miktarları aşmaması

B)

Başka bir faaliyet dolayısıyla gerçek usulde
gelir vergisine tabi olmaması

C)

Kendi işinde bilfiil çalışması veya bulunmasıD)
Yıllık alım tutarlarının kanunda belirlenen
sınırları aşmaması

E)

İnşaat ve onarım işlerinin
vergilendirilmesine ilişkin hükümler
aşağıdakilerden hangisinde yer alır?

10.

Borçlar KanunuA)
Vergi Usul KanunuB)
Gelir Vergisi Kanunu C)
Türk Ticaret KanunuD)
Kurumlar Vergisi KanunuE)

Diğer ücretler kapsamında vergilenen
mükellefler vergi karnesi üzerinde, gelir
vergisi tarifesi dikkate alınarak tahakkuk
ettirilen vergiyi hangi aylarda ilgili vergi
dairesine ödemektedirler?

11.

Ocak - HaziranA)
Şubat - AğustosB)
Nisan - TemmuzC)
Mayıs - KasımD)
Haziran - AralıkE)

Telif haklarının ve ihtira beratlarının sahibi ve
kanuni mirasçıları dışındaki kişiler tarafından
kiralanması durumunda elde edilen gelir
aşağıdakilerden hangisine konu olmaktadır?

12.

Ticari kazançA)
Menkul sermaye iradıB)
Arızi kazanç C)
Gayrimenkul sermaye iradıD)
Serbest meslek kazancıE)

Serbest meslek faaliyetinde bulunan kolektif
ve adi şirketlerde ortakların elde ettiği
kazanç aşağıdakilerden hangisidir?

13.

Arızi kazanç A)
Ticari kazançB)
Kurum kazancıC)
Esnaf ve sanatkâr kazancıD)
Serbest meslek kazancıE)
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A
Çalışma gücünün en az yüzde kaçını
kaybetmiş bulunanlar üçüncü derece engelli
sayılır?

14.

80A)
60B)
50C)
40D)
30E)

Gayrimenkul sermaye iradı elde eden
mükelleflerden götürü gider usulünü kabul
edenler kaç yıl geçmedikçe bu usulden
dönemezler?

15.

1A)
2B)
3C)
4D)
5E)

Gelir vergisinde uygulanan tarife türü
aşağıdakilerden hangisidir?

16.

Azalan oranlı tarifeA)
Tek oranlı tarifeB)
Maktu vergi tarifesiC)
Artan oranlı tarifeD)
Tersine oranlı tarifeE)

Aşağıdakilerden hangisi gelir vergisinde
küçüklerle kısıtlılarda, bunların nam ve
hesabına  tarhiyatın muhatabı
olabileceklerden biri değildir?

17.

VeliA)
VekilB)
Kanuni temsilcileriC)
VasiD)
Kayyım E)

Beyanname üzerinden hesaplanan gelir
vergisi  kaç  taksitte  ödenir?

18.

6A)
5B)
4C)
3D)
2E)

Aşağıdakilerden hangisi geçici vergi
ödemekle yükümlüdür?

19.

Zirai kazanç sahipleriA)
Diğer kazanç ve irat geliri elde edenlerB)
Serbest meslek kazancı sahipleriC)
Basit usulde vergilendirilenlerD)
Ücret geliri elde edenlerE)

Stopaj yoluyla alınan vergilerin ödendiği
beyanname türü aşağıdakilerden hangisidir?

20.

Muhtasar beyannameA)
Münferit beyannameB)
Özel beyanname C)
Yıllık beyannameD)
Geçici beyannameE)
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TÜRK VERGİ SİSTEMİ

A Grubu Cevap Anahtarı
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A C E D B C A E A C B D E D B D B E C A
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TÜRK VERGİ SİSTEMİ B
Bir çiftçinin işletmesine dâhil bir biçerdöveri
başka çiftçinin zirai işlerinde ücret karşılığında
çalıştırması zirai faaliyet iken, çiftçinin
işletmesine dâhil olmayan bir biçerdöverin ücret
karşılığında başka çiftçinin zirai işlerinde
çalıştırması -------.

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

1.

gayrimenkul sermaye iradıdırA)
arızi faaliyettirB)
ticari faaliyettirC)
serbest meslek faaliyetidirD)
menkul sermaye iradıdırE)

Çalışma veya oturma izni alarak altı aydan daha
fazla bir süredir yurt dışında yaşayan Türk
vatandaşları Türkiye’de elde ettikleri kazanç ve
iratları bakımından ------- esasında
vergilendirilmektedirler.

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

2.

sürekli mükellefiyetA)
tam mükellefiyetB)
süresiz mükellefiyetC)
kısmi mükellefiyetD)
dar mükellefiyetE)

Bilanço esasına tabi ticari bir işletmenin
2022 yılı dönem başı aktif toplamı 300.000 TL;
borçları ise 50.000 TL’dir. Bu durumda ticari
işletmenin dönem başı öz sermayesi kaç
TL’dir?

3.

250.000A)
300.000B)
350.000C)
550.000D)
600.000E)

Aşağıdakilerden hangisi ticari ve sınai
faaliyetin ticari kazancın kapsamına
girebilmesi için gerekli şartlardan biri
değildir?

4.

Günlük geçimini sağlayacak bir düzeyin
üzerinde kâr elde etmek amacıyla yapılması

A)

Bağımsız olarak yapılmasıB)
Bir işletme organizasyonu çerçevesinde
yapılması

C)

Vergi Usul Kanunu'nda belirtilen ciro
miktarlarının aşılmış olması 

D)

Süreklilik arz etmesiE)

Aşağıdakilerden hangisi Türk vergi
sisteminde gelir üzerinden alınan vergilerden
biridir?

5.

Katma değer vergisiA)
Gümrük vergisiB)
Özel tüketim vergisiC)
Emlak vergisiD)
Kurumlar vergisiE)

Aşağıdakilerden hangisi ticari kazanç
gelirlerinde basit usule tabi olmanın
şartlarından biri değildir?

6.

Envanterde gösterilen kıymetlerin tasnifi ve
özetlenmesi

A)

İş yeri emsal kira bedeli toplamının kanunda
belirlenen miktarları aşmaması

B)

Başka bir faaliyet dolayısıyla gerçek usulde
gelir vergisine tabi olmaması

C)

Kendi işinde bilfiil çalışması veya bulunmasıD)
Yıllık alım tutarlarının kanunda belirlenen
sınırları aşmaması

E)
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B
Zirai kazançlar ile ilgili aşağıdaki ifadelerden
hangisi yanlıştır?

7.

Zirai faaliyetin içinde yapıldığı işletmelere
zirai işletme denir.

A)

Zirai işletmede üretilen ürünlerin işlenmesi
faaliyeti, sınai bir müessese önem ve
genişliğinde olursa zirai kazanç söz konusu
olur.

B)

Zirai faaliyetlerden doğan kazançlardır.C)
Zirai faaliyetler sonucu istihsal olunan
maddelere mahsul denir.

D)

Ziraatla uğraşan kişiye çiftçi denir.E)

Dar mükellefiyete tabi olanların Türkiye ile
yabancı memleketler arasında yaptıkları
ulaştırma işlerinde vergiye matrah olacak ticari
kazanç, hasılata ------- uygulanması suretiyle
hesaplanır.

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

8.

ortalama veri oranının A)
maliyet tutarınınB)
marjinal arbitraj oranınınC)
fayda-maliyet oranınınD)
ortalama emsal oranlarınınE)

İnşaat ve onarım işlerinin
vergilendirilmesine ilişkin hükümler
aşağıdakilerden hangisinde yer alır?

9.

Türk Ticaret KanunuA)
Borçlar KanunuB)
Gelir Vergisi Kanunu C)
Kurumlar Vergisi KanunuD)
Vergi Usul KanunuE)

Birinci ve ikinci sınıf tüccarlar, kazancı basit
usulde tespit edilenlerle, defter tutmak
mecburiyetinde olan serbest meslek
erbabının ve çiftçilerin vergiden muaf esnafa;
yaptırdıkları işler veya onlardan satın
aldıkları emtia içinde tanzim edip işi yapana
veya emtiayı satana imza ettirdikleri belgeye
ne ad verilir?

10.

Müstahsil makbuzuA)
Gelir makbuzuB)
Harcama dekontu C)
Gider pusulasıD)
FaturaE)

Telif haklarının ve ihtira beratlarının sahibi ve
kanuni mirasçıları dışındaki kişiler tarafından
kiralanması durumunda elde edilen gelir
aşağıdakilerden hangisine konu olmaktadır?

11.

Arızi kazanç A)
Serbest meslek kazancıB)
Gayrimenkul sermaye iradıC)
Menkul sermaye iradıD)
Ticari kazançE)

Gayrimenkul sermaye iradı elde eden
mükelleflerden götürü gider usulünü kabul
edenler kaç yıl geçmedikçe bu usulden
dönemezler?

12.

1A)
2B)
3C)
4D)
5E)

Çalışma gücünün en az yüzde kaçını
kaybetmiş bulunanlar üçüncü derece engelli
sayılır?

13.

80A)
60B)
50C)
40D)
30E)
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B
Diğer ücretler kapsamında vergilenen
mükellefler vergi karnesi üzerinde, gelir
vergisi tarifesi dikkate alınarak tahakkuk
ettirilen vergiyi hangi aylarda ilgili vergi
dairesine ödemektedirler?

14.

Ocak - HaziranA)
Şubat - AğustosB)
Nisan - TemmuzC)
Mayıs - KasımD)
Haziran - AralıkE)

Serbest meslek faaliyetinde bulunan kolektif
ve adi şirketlerde ortakların elde ettiği
kazanç aşağıdakilerden hangisidir?

15.

Esnaf ve sanatkâr kazancıA)
Arızi kazanç B)
Ticari kazançC)
Serbest meslek kazancıD)
Kurum kazancıE)

Aşağıdakilerden hangisi geçici vergi
ödemekle yükümlüdür?

16.

Serbest meslek kazancı sahipleriA)
Ücret geliri elde edenlerB)
Zirai kazanç sahipleriC)
Basit usulde vergilendirilenlerD)
Diğer kazanç ve irat geliri elde edenlerE)

Gelir vergisinde uygulanan tarife türü
aşağıdakilerden hangisidir?

17.

Tersine oranlı tarifeA)
Artan oranlı tarifeB)
Tek oranlı tarifeC)
Maktu vergi tarifesiD)
Azalan oranlı tarifeE)

Stopaj yoluyla alınan vergilerin ödendiği
beyanname türü aşağıdakilerden hangisidir?

18.

Muhtasar beyannameA)
Münferit beyannameB)
Yıllık beyannameC)
Geçici beyannameD)
Özel beyanname E)

Beyanname üzerinden hesaplanan gelir
vergisi  kaç  taksitte  ödenir?

19.

6A)
5B)
4C)
3D)
2E)

Aşağıdakilerden hangisi gelir vergisinde
küçüklerle kısıtlılarda, bunların nam ve
hesabına  tarhiyatın muhatabı
olabileceklerden biri değildir?

20.

Kanuni temsilcileriA)
Kayyım B)
VekilC)
VasiD)
VeliE)
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Açıköğretim Sistemi ile ilgili merak ettiğiniz her şey AOSDESTEK Sisteminde. AOSDESTEK Sistemine aosdestek.anadolu.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Anadolu Üniversitesi tarafından hazırlanmış olan bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının
Anadolu Üniversitesi'nin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, fotoğraflarının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması ya da kullanılması yasaktır.
Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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TÜRK VERGİ SİSTEMİ

B Grubu Cevap Anahtarı
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